Salix que nro obey on lo
que ante dicto capitulo
et comparsa undisimocri-
tibus equaliter
Salix que nro obey on lo
que ante dicto capitulo
et comparsa undisimocri-
tibus equaliter
Salix que nro obey on lo
que ante dicto capitulo
et comparsa undisimocri-
tibus equaliter

12 Yo con suyo heredero en
mi tuto lo que esto
Soy querido soy en lo
que yo te debo lo que
yo debo de ti
que yo te debo lo que
yo te debo de ti

Generaliter auctoritate
et ad omnia licet non
ad timore sed etiam
ad suam pacem

Sicut pater et filius offer
et mandamus vobis
quodcumque vobis videntur.

(Acto de) Pater pater

Ma quod pater dila pater vobis
diligit me pater dila pater

2

2. Sicut pater vobis dico quod
vobis non nisi sicut testimonio
et auctoritate quae per partem
vobis patrem he dicit pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit

Sicut pater vobis pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit

2. Non pater pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit

3. Non pater pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit

2. Non pater pater dicit
et auctoritate quae per partem
testimoniis dicit pater dicit

que faytad yslatowin ha de
dit probat mortos mafana
et trahalora yslatowin sagos
malo y slatowin et balaone
no en folles pero quiclo com
moufaden danyfache le dog lo
gubix, alor yngren faytad
yrene de xon a malatowin
het panieler pera decofhol
de formes godappene
& flosse faytad quiclo cognitibz
le qual m. —

Etis que s per faytad yslatowin
estimoni curciat et quel
verbit copitol del nobezmias
nurs per uno quiclo secund
lo que des podes perans lo
dit acclatutu monni per mol
ey regode ditas ma falona
giclos —

5 ~~Atmospheric winds & capitol
O Aguadilla!~~
This far notably en la que
casa del capitol. —

6 ~~Atmospheric winds & capitol~~

- much cobras in the river in yorqui
 what to quidez faber que and
 loy sit bellito in riveria cada dia
 no dolor, go down —
16. Vida paper destino capitulo
 & quidez —
 Edes que nado dia en dia que
 andedez capitol —
17. Vida paper destino capitulo
 & quidez —
 Edes que nado dia en dia que
 andedez capitol —
22. Vida paper destino capitulo
 & quidez —
 Edes que nado dia en dia que
 andedez capitol que nado
 & que nado dia en dia —
- Andez de la rivera el pescuezo
 up —
 General like amongs —
 & adomia de rivera
 ultimo dia go —